
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 64069904

Data publicarii	08.12.21	Coduri CPV	44100000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.283,20 RON - 5.283,20 RON

Descriere: CHERESTEA - 3 MC x 1366.107 LEI = 4098.32 LEI SURUB AUTOFORANT 3.5x35 - 9 CUT x 42.017 LEI = 378.15 LEI CUIE CONSTRUCTII 3.5x90 - 10 KG x 6.723 LEI = 67.23 LEI FOLIE DIFUZIE LIDER FOL LIGHT 100/BUC - 4 BUC x 184.875 LEI = 739.50 LEI
